
Durable Canvas pracovní oblečení Bunda, Twill elastická manžeta s dlouhým rukávem Pracovní
bunda Výrobce

Specifikace:

Podrobnosti pracovních
oděvů
Bunda

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Tmavě šedá a světle šedá / béžová a světle šedá

rod Muži

Kapsa 6 - 8 kapes

Fabric
Vyberte

80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%
bavlna Plátno Fabric

Fabric
Hmotnost

260-300 g / ㎡

zesílená
část

Na rameni a Elbow

Trh Evropa na trhu, Amerika Market



řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal
Polybag

1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

10ks / karton

MER 38cm * 38cm * 23cm

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

řada doporučení WH290 Apants, WH290 vesta, WH290 bibpants, WH290 coverall

 
Více informací:
 
* 2 nástroje kapsy na hrudi
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 4 boční kapsy a dvě z nich se suchým zipem
* Oxford tkanina na rameno a loket, pro odolný proti opotřebení
* Přední zip s klopou na suchý zip
* Elastické nebo suchý zip seřizovač dno
* Reflexní páska potrubí
 
Soutěžní výhody:
 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně vyrábět
a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů více než
20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností
pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1. více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2. Volný aby vzorky pult. 
3. SGS Zpráva je k dispozici. 
4. O 200 pracovníků více než 10 až 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6. 8. Inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
 


